
Protokół nr 6 

z posiedzenia Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego 

Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027 

w dniu 2 grudnia 2022 r. 

2 grudnia 2022 r. od godz. 13 odbyło się VI posiedzenie Komisji Wyborczej. Posiedzenie odbyło się za 

pomocą aplikacji WhatsApp w formie tekstowej. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Wyborczej: 

• Małgorzata Bandurska, 

• Bartłomiej Bartkowiak, 

• Jarosław Pilecki, 

• Ewa Rogowska, 

• Waldemar Weihs – Przewodniczący Komisji Wyborczej. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięła Renata Pędziwiater pracownik Działu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Departamentu Spraw Społecznych i Rynku Pracy UMWD: 

Posiedzenie Komisji Wyborczej zwołał Waldemar Weihs Przewodniczący Komisji.  

Przebieg posiedzenia i ustalenia: 

1. Przewodniczący Komisji Wyborczej poinformował o otrzymaniu maila z UMWD w sprawie 

wyznaczenia przez DRDPP obserwatora do KM FEDŚ. Zgłosił, że sprawę wyjaśnił. 

2. Przewodniczący Komisji Wyborczej wyjaśnił kwestie związane z naborem obserwatorów. 

Z interpretacji Ordynacji wynika, że zgodnie z dolnośląskim ogłoszeniem o naborze do Komisji 

Wyborczej i Odwoławczej można było zgłaszać osoby do komisji nie tylko jako członków, ale 

także jako obserwatorów. Z powodu braku zgłoszeń nie określono liczby obserwatorów. Gdyby 

jednak ktoś się zgłosił to należy przyjąć takich obserwatorów, gdyż wynika to  

z jawności prac Komisji Wyborczej zapisane w Ordynacji. 

3. Wpłynęło 7 formularzy zgłoszeniowych w naborze uzupełniającym. Omówiono karty ocen 

przypisanych formularzy. Przewodniczący Komisji poprosił Bartłomieja Bartkowiaka 

o dokonanie w trakcie posiedzenia oceny zgłoszeń za Jarosława Pileckiego. 

4. Kolejne posiedzenie Komisji Wyborczej odbędzie się 7 grudnia br., na którym zostaną 

zatwierdzone wybory czyli ostateczna lista kandydatów po ewentualnych odwołaniach,  

na które będzie czas od 3 do 5 grudnia br. 

Przewodniczący Komisji przygotuje na wzorach krajowych: 

- rodzaje kart wyborczych dla LGD, FST i dla pozostałych 13 obszarów, 



- projekt ogłoszenia. 

5. Wyjaśniono wątpliwości dotyczące oceny wiodącej działalności. 

6. Bartłomiej Bartkowiak dokonał oceny zgłoszeń przydzielonych Jarosławowi Pileckiemu. 

7. Wszystkie decyzje Komisji Wyborczej zgodnie z Ordynacją Wyborczą są przyjmowane  

w formie uchwał. 

8. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie ogłoszenia wyników oceny formalnej 

do Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027 

(dalej: KM FEDŚ). 

Głosowanie: za – 4 osoby; przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Po stwierdzeniu kworum została przyjęta uchwała nr 9 Komisji Wyborczej w sprawie ogłoszenia 

wyników oceny formalnej do Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021–2027 (dalej: KM FEDŚ). 

9. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie przekazania do publikacji ogłoszenia 

wyników oceny formalnej do Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla 

Dolnego Śląska 2021–2027 (dalej: KM FEDŚ). 

Głosowanie: za – 5 osoby; przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Po stwierdzeniu kworum została przyjęta uchwała nr 10 Komisji Wyborczej w sprawie przekazania do 

publikacji ogłoszenia wyników oceny formalnej do Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027 (dalej: KM FEDŚ). 

10. Przewodniczący Komisji Wyborczej skierował prośbę do Renaty Pędziwiater o przygotowanie 

materiału i pilne opublikowanie, koniecznie dzisiaj, na stronie urzędu i profilu DRDPP  

na Facebooku. 

11. Przewodniczący Komisji Wyborczej Waldemar Weihs zakończył VI posiedzenie Komisji.  

Przewodniczący Komisji Wyborczej 

Waldemar Weihs 

 

Sporządziła: Renata Pędziwiater 


